


SYSTENMA

Cepunsa ouncHomn
Mmebenn «Ppugom»

Cepusa “©pungom”

Pabouyee npocTpaHCTBO, rge Mbl NPOBOANM
60MblWY YaCcTb BPEMEHU, AOSIKHO ObiTh
yAO6HbLIM 1 NpakTUYHbIM. Cepus opncHom
mebenn “©Opngom” nossonaetT obopynoBaTb
6toaXeTHble N KOMGOpTHbIE paboyne mecTa,
6narogaps WNUPOKOMY MOLENbHOMY psagy v
Krnaccunyeckomy gusanHy. B gpaHHOM nuHenke
coBMelleHbl paboyne mecTa Kak gns
nepcoHana, Tak u ans pykoBOAsLEro 3seHa.

KJTIACC SMNCCUKn
nacr - eo,5

TOJNLLUMHA
CTOJIELLUHWL] -
26MM

KAYECTBEHHAA
OYPHUTYPA

KPOMKA - 2MM

PASHOOBPA3HbIE
BAPNALINW
LUBETOBOIO PELWWEHNA

YMNAKOBKA -
3X CJTOMHbIN
FrO®POKAPTOH



SYS T ENMA

]




MEBEJIb 14 ODPUNCA

CTOJ1 PABOYUW

APTUKY

DC-01
dC-02
dC-03
dC-04
dC-05
dC-06
»dC-07
dC-08
dC-09

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1200x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1200x700x750 mm
1600x600x750 mm
1400x600x750 mm
1200x600x750 mm

SYSTEMA

CTOJT PABOYUM OPTOHOMUYHbIN

APTUKYJI
PCI3-01

dCI3-02
dC3-03

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1200x800x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

CTOJ1 YITTOBOW CTOJ1 YIITOBOWN 5P OHOMW4YHbBIN
APTUKYN FABAPUTbI APTUNKYI FTABAPUTHI

®CY-01 1400x900x750 MM DCYI-01 1600x1200x750 MM

dCY-02 1400x1200%x750 MM DCY3-02 1600x1000x750 MM

®CY-03 1600x900x750 MM DCY3-03 1400x1200x750 MM

dCY-04 1600x1200x750 mm dCYD-04 1400x1000x750 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

CTOJ1 PABOYIW C MOOBECHOW
TYMBOWV

APTUKYJI

dTCI1-01
dTCIM-02
dTCI1-03
dTCI1-04
dTCI1-05
dTCI1-06

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1600x600x750 mm
1400x600x750 mm

SYSTEMA

CTOJ1 PABOYNM C ABYMY
NOOBECHbBIMV TYMBAMU

APTUKYI

®TCM-07
®TCM-08
®TCM-09
®TCM-10
DTCM-11
dTCM-12

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1600x600x750 Mm
1400x600x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

CTOJ1 PABOYUM C TYMBOW

APTUKYN

dCTC-01
dCTC-02
dCTC-03
dCTC-04
dCTC-05
dCTC-06

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1600x600x750 Mm
1400x600x750 mm

SYS TEMA

CTOJ1 PABOYNM C ABYMY

TYMBAMW

APTUKYI

dCTC-07
dCTC-08
dCTC-09
®dCTC-10
dCTC-11
dCTC-12

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1600x600x750 Mm
1400x600x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

SYSTEMA

CTOJ1 PABOYUW C TYMBOWV

APTUNKYI

®dCTC-13
dCTC-14
dCTC-15
®dCTC-16
dCTC-17
®dCTC-18

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1600x600x750 mm
1400x600x750 mm

CTO1 PABOYNIW C OBYMSA
TYMBAMW

APTUKYI

®dCTC-19
dCTC-20
dCTC-21
PdCTC-22
®dCTC-23
®dCTC-24

FTABAPUTHI

1600x800x750 Mmm
1400x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 Mmm
1600x600x750 Mm
1400x600x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

CTOJT1 KOMIMBbKTEPHbLIV

APTUKY
PdCK-01

dCK-02
®CK-03

FTABAPUTHI

1600x600x750 mm
1400x600x750 mm
1000x600x750 mm

SYSTEMA

CTO/1 ANg SACEOAHIN

APTUKYN

dC3-01
dC3-02
dC3-03
dC3-04

FABAPUTHI

1800x900x750 mm
1600x900x750 mm
1400x900x750 mm
1200x900x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

CTON1 AN SACELAHIN

APTUKYI
dC30-01

dC30-02
dC30-03

FTABAPUTHI

2000x1000x750 mm
1800x1000x750 mm
1600x1000x750 mm

SYS TEMA

CTOJ1 PYKOBOOWTEJIA

APTUKYN FTABAPUTHI
®dCP-01 1800x900x750 mm
®dCP-02 1600x900x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

CTON MPUCTABHOW CTON XXYPHANbHbIV

APTUKVYIJ1 FTABAPUTHI APTUKY FTABAPUTDI
dCIl1-01 1200x450x680 mm DdCXK-01 800x600x400 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

CEIrMEHT YIJIOBOW

APTUKY
dCr-o1

dCr-02
dCr-o03

FTABAPUTHI

800x800 mm
700x700 mm
600x600 mm

SYSTEMA

[MPUCTABKA TOJTYKPYT J1AA

APTUNKYI

dro-01
dro-02
dro-03
dro-03

FTABAPUTDI

900x800x750 mm
800x800x750 mm
700x700x750 mm
600x600x750 Mmm



MEBEJIb 14 ODPUNCA HSYSTEMA

NMPNCTABKA TOJTYKPYT JTA4 COEANHUWTEJIb NONTYPKYT J1bI

APTUKY TABAPUTHI APTUKVYJ FTABAPUTHI

dno-05 900x500x750 mm dCIMo-01 1700x850x750 mm

dno-06 800x450x750 mm dCMNo-02 1600x800x750 Mm

Pro-07 700x400x750 mm dCIO0-03 1500x750x750 mm

drno-08 600x350%x750 mm dClMNo-04 1400x700x750 mm
dCI10-05 1300x650x750 mm
dCIMo-06 1200x600x750 MM

dClMo-07 1000x500x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

e

MNOJIKA BblABVIXHAA

APTUKYJ1 FTABAPUTDI
drB-01 626x350%x72 MM



P

SYSTEMA
e




MEBEJIb 14 ODPUNCA

TYMBA TNPUNCTABHAA

APTUKYJI

dT-01
dT-02
dT-03
dT-04

FTABAPUTDI

440x500x750 mm
440x600x750 mm
440x700x750 mm
440x800x750 mm

SYSTENMA

TYMBA MOBWNJTIbHAA

APTUKY
dT-05

TABAPUTHI
440x450x587 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

TYMBA CEPBNCHAHA TYMBA 10O OPI' TEXHVIKY

APTUKYJ FABAPUTHI APTUKY FABAPUTHI
dT-06 1200x450x680 mm dT-07 600x560x610 MM



oY o TENMAS




MEBEJIb OJ14 ODPUNCA 24 SYsST1TEMA

APLEPODB FAPOEPOB MMYBEOKNW

APTUKYN rTABAPUTbI APTUKYI FTABAPUTDI
dr-o1 800x380x2000 mm dr-o2 800x580x2000 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA SYSTENMA

LLIKA® LLINPOKUI 3AKPbIThIV LUKAD LLUNPOKN 3AKPbLIThIV

APTUKYN FABAPUTDI APTUKYI FTABAPUTDI
dLW3-01 800x380x2000 mm dLI3-02 800x380x1233 MM



MEBEJIb A4 ODPUNCA HSYSTEMA

LLUKA® LUNPOKWI 3AKPbLITHIV LLUKAD LUNPOKN HN3KWE OBEPW

APTUNKYI FTABAPUTDI APTUKYN FTABAPUTHI
dL3-03 800x380x845 mm OLUH-01 800x380x2000 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA 24 SYsST1TEMA

LLIKAD LLUVPOKI
KOMBWVHVIPOBAHHbBIV C HULLIEW

FTABAPUTHI
800x300x2000

LLUIKAD LLIVPOKII C HULLIEW

APTUNKYI FABAPUTDI APTUKY
dLIH-02 800x380x2000 mm OLIHC-01



MEBEJIb OJ14 ODUNCA 24 SYsST1TEMA

LLIKAD LLIIPOKIIN LLIKAD LLUVPOKI
KOMBVIHVPOBAHHbBIV KOMBVIHVPOBAHHbBI HN3KWE OBEPU
APTUKY TABAPUTBI APTUKYJ TABAPUTBI

PdLIHC-02 800x380x2000 mm ®OLIHH-01 800x380x1233 MM



MEBEJIb N4 ODPUNCA SYSTEMA

LLIKA® Y3KW/ 3AKPbITbIV LLIKA® Y3KUV 3AKPbITbIN

APTUKYJI FTABAPUTDI APTUKYJI FTABAPUTDI
dLY3-01 400x380x2000 mm oLy 3-02 400x380x1233 MM



MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

LLIKAD Y3KII 3AKPbIThIV LLIKA® Y3KWIN HN3KASA OBEPb

APTUKYI FTABAPUTDI APTUKYN FTABAPUTHI
dLY3-03 400x380x845 mm OLIYH-01 400x380x2000 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA 24 SYsST1TEMA

LLIKA®D Y3KWWV C HULLIEW LLIKA®D Y3KIIA
KOMBUHUPOBAHHbLIV C HULLIEW
APTUKYN FTABAPUTBI APTUKY TABAPUTbBI

DOLIYH-02 400x380x2000 mm PLIYHC-01 400x380x2000 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

LLIKAD Y3KNIN HN3KASA OBEPH

LLIKA®D Y3KIIA

KOMBUHUPOBAHHbIV

APTUKY FTABAPUTDI APTUKYN FTABAPUTDBI
OLIYHH-01 400x380x1233 MM

OLIYHC-02 400x380x2000 mm






MEBEJIb OJ14 ODPUNCA SYSTENMA

CTENNAX LLUNPOKW CTENJIAXK LLUNPOKNI

APTUNKYI FTABAPUTDI APTUKY FTABAPUTDI
®dCT-01 800x380x2000 mm dCT-02 800x380x1233 MM



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA SYSTENMA

CTENNAXK LLUNPOKW CTENNAXK Y3KUNW

APTNKY FTABAPUTHI APTUKYI FTABAPUTDI
®dCT-03 800x380x845 mm dCTY-01 400x380x2000 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA 24 SYsST1TEMA

CTENTAX Y3KNI CTENTAX Y3KNI

APTUKYN FTABAPUTDI APTUKYI FTABAPUTHI
dCTY-02 400x380x1233 mm ®dCTY-03 400x380x845 mm



SYSTENMA

CTENNAX PAANYCHbIV CTENNAX PAANYCHbIV

APTUKYI FABAPUTbI APTUKYJT FABAPUTHI
OCTP-01 380x380x2000 mm dCTP-02 380x380x1233 MM



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA

CTENNAXK PAANYCHbIV

APTUKYN FABAPUTHI
dCTP-03 380x380x845 mm

SYSTEMA

CTENTAXK KHVXKHbIV

APTUKYN
dCT-04

FABAPUTbI
1200x360x1840 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA

CTENNAXK KHVDKHbIV

APTUKYN FTABAPUTDI
®dCT-05 1200x360x1540 mm

SYSTEMA

CTENNAXK KHVDKHbIN

APTUKYN
dCTY-04

FTABAPUTDI
800x360x1840 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

CTENNAXK KHVKHbIN

APTUKYI FTABAPUTHI
PdCTY-05 800x360x1540 mm

SYSTEMA

CTEJIJTAXK TEPEITOPO LKA

APTUKYI FTABAPUTDI
dCIT-01 1600x360x1700 mm
dCrT-02 1400x360x1700 mm

dCIMT-03 1200x360x1700 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA 24 SYsST1TEMA

CTENNAXK LLUNPOKWUY HACTOJ1bHbBIN CTEJIJTAXK LLNPOKII

IEI,BS/XLI,EKLI,I/IOHHI:>|I7I HACTOJIbHbIV TPEXLI,EKLI,I/IOHHI:IVI
APTUKY T FTABAPUTDI APTUKYT FTABAPUTDI

OCTH-01 1600x300x380 mm OCTH-04 1600x300x380 mm

dCTH-02 1400x300x380 mMm DdCTH-05 1400x300x380 MM

®CTH-03 1200x300x380 mm ®CTH-06 1200x300x380 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

CTENNAX Y3KN HABECHOW

APTUNKYI FTABAPUTHI

OCTYH-01 800x290x660 Mmm
®CTYH-02 600x290x660 MM



MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

OPKAH OKPAH

APTUKY FTABAPUTHI APTUKYJ FTABAPUNTDBI
d3T-01 1600x420 Mmm Dd3-01 1600x420 MM
d3T-02 1400x420 MM d3-02 1400x420 Mm
d3T-03 1200x420 mm d3-03 1200x420 MM
dIT-04 1000x420 MM d3-04 1000x420 mMm

d3T-05 800x420 mm DO-05 800x420 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

MOOCTABKA Mo
CVICTEMHBIV BJIOK

APTUNKY I FTABAPUTHI
dIrb-01 270x460x200 mm

SYSTEMA

NOOCTABKA Mo
CVICTEMHBIV BJIOK

APTUKYN FABAPUTHI
dlrb-02 270x460x200 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

Cton pa6ouunin

APTUKYN FTABAPUTDI

dC-01 1600x800x750 mMm
dC-02 1400x800x750 mMm
dC-03 1200x800x750 mMm
dC-04 1600x700x750 mMm
dC-05 1400x700x750 mMm
dC-06 1200x700x750 mMm
dC-07 1600x600x750 mMm
dC-08 1400x600x750 mMm
dC-09 1200x600x750 mMm

CTton pa6ounii QproHOMUYHbIN

APTUKYN FTABAPUTDI

®dCO-01 1600x800x750 mMm
®dCI-02 1400x800x750 mMm
®dC3-083 1200x800x750 mMm

Cton yrnosom

APTUKYT FTABAPUTDI
dCY-01 1400x900x750 mMm
dCY-02 1400x1200x750 mm
dCY-03 1600x900x750 mMm
dCY-04 1600x1200x750 mm

d0an

CTon yrnosom
3ProHOMUYHbIN

APTUKYN FTABAPUTDI

dCYS-01 1600x1200x750 mm
dCYD-02 1600x1000x750 mMm
dCY3-03 1400x1200x750 mm
dCYD-04 1400x1000x750 mm

Cton pa6ouunini c
nopgBecHon TymGom

APTUKYN ~ TABAPUTHI

OTCM-01 1600x800x750 mm
dTCIM-02 1400x800x750 mm
dTCIM-03 1600x700x750 mMm
DTCIM-04 1400x700x750 mMm
DTCI-05 1600x600x750 Mm
DTCI-06 1400x600x750 mMm

CTton pa6ouuii c gByMS
noaBeCTHbIMU TyM63MVI

APTUKYNT ~ TABAPWUTDI

dTCIM-07 1600x800x750 mMm
dTCI1-08 1400x800x750 mm
DTCI-09 1600x700x750 mMm
dTCI-10 1400x700x750 mMm
dTCM-11 1600x600x750 Mm
PTCM-12 1400x600x750 mMm

Cton pa6ounii c Tym6om

APTUKYNT TABAPUTHI

®dCTC-01 1600x800x750 Mm
®dCTC-02 1400x800x750 Mm
®CTC-03 1600x700x750 mm
®OCTC-04 1400x700x750 mm
®CTC-05 1600x600x750 mm
®OCTC-06 1400x600x750 mm

SYSTEMA

®n 3343

Cton pa6ouuin ¢ pByms

TymG6amu

APTUKYN FTABAPUTDI
®dCTC-07 1600x800x750 mm
®dCTC-08 1400x800x750 mMm
®CTC-09 1600x700x750 Mm
®CTC-10 1400x700x750 Mm
OCTC-11 1600x600x750 mm
®CTC-12 1400x600x750 Mm

Cton pa6ouunii c Tym6om

APTUKYN TABAPUTHI

®CTC-13 1600x800x750 mm
®dCTC-14 1400x800x750 mm
®CTC-15 1600x700x750 mm
®CTC-16 1400x700x750 mm
®CTC-17 1600x600x750 mm
®dCTC-18 1400x600x750 mm

Cton pa6ouuii c gsyms

TymG6amn

APTUKYN FTABAPUTbI
®dCTC-19 1600x800x750 Mm
®dCTC-20 1400x800x750 mm
PdCTC-21 1600x700x750 Mm
dCTC-22 1400x700x750 Mm
®dCTC-23 1600x600x750 Mm
®dCTC-24 1400x600x750 Mm

CTon KOMMNbIOTEPHbIN

APTUKY TABAPUTHI

dCK-01 1600x600x750 mMm
dCK-02 1400x600x750 mMm
dCK-03 1000x600x750 mMm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA

aoanan

Cton pnga 3acepaHum

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI

dC3-01 1800x900x750 mMm
dC3-02 1600x900x750 mMm
®C3-03 1400x900x750 mMm
dC3-04 1200x900x750 mMm

CTon pna 3acegaHuvn

APTUKYJT TABAPUTHI

®C30-01  2000x1000x750 MM
®C30-02  1800x1000x750 MM
®C30-03  1600x1000x750 MM

CTon pykosoguTens

APTUKYJT TABAPUTHI
OCP-01 1800x900x750 mMm
®CP-02 1600x900x750 mMm

CTon npuctaBHOM

APTUKYN TABAPUTHI
dCMn o1 1200x450x680 mMm

CTon XypHanbHbIA

APTUKYJT TABAPUTHI
dCXK 01 270x460x200 mm

-
T
T

-

CermeHT yrnoBoiu 6es
onopbl

APTUKYJT  TABAPUTDI

dCr-o1 800x800 mMm
dCr-02 700x700 Mm
®dCr-03 600x600 Mm

MpucraBka nonykprynas /
6e3 onopbl

APTUKYJT  TABAPUTDI

®rno-o1 900x800x750 mm
®ro-o02 800x800x750 mm
®ro-o03 700x700x750 mm
®ro-o03 600x600x750 mm

MpuctaBka nonykpyrnas /
6e3 onopbl

APTUKYJT  TABAPUTHI

®dno-05 900x500x750 mm
dro-o06 800x450x750 Mm
®drno-o7 700x400x750 mm
®dno-o08 600x350x750 mm

CoeavHUTENDb NONYKPYrNbli /
6e3 onop

APTUKYNT  TABAPWUTDI

dCMNo-o01 1700x850x750 mMm
dCMNo-02 1600x800x750 mMm
dCMNo-03 1500x750x750 mMm
®ClMO-04  1400x700x750 mMm
dCMNo-05 1300x650x750 mMm
®CMo-06  1200x600x750 MM
dCMNo-o07 1000x500x750 mMm

SYSTEMA

Monka BbIABMXHANA

APTUKYNT  TABAPUTHI
®BIM 01 626x350x72 MM

Tym6a npuctaBHas

APTUKYJT TABAPUTHI

®T-01 440x500x750 m™m
dT-02 440x600x750 MM
®T-03 440x700x750 MM
dT-04 440x800x750 MM

Tym6a mo6GunbHast

APTUKYNT  TABAPUTDbI
dT-05 440x450x587 mm

TymGa cepBucHas

APTUKYN TABAPUTLI

DT-06 1200x450x680 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA

Tym6a noa oprrexHuKy

APTUKYN
oT-07 600x560x610 Mm

Fapaepo6

APTUKYNT TABAPUTbI
dr-o1 800x380x2000 mm

Fapaepo6 rnyGokuii

APTUKYN TABAPUTHI
or-02 800x580x2000 mm

LWkac wnpoknini 3aKpbiTbii

APTUKYNT TABAPUTLI
OLI3-01 800x380x2000 mm

Lkad wupokuii 3aKpbiTbii

APTUKYJT  TABAPUTDI
dLI3-02 800x380x1233 mm

Lkad wupokuii 3aKpbiTbii

APTUKYJT  TABAPUTDI
®LI3-03 800x380x845 mm

Wkad wmnponn
HU3KUe ABEPKUN

APTUKYJT  TABAPUTDI
®LLIH-01 800x380x2000 mm

lkad wnpoknit ¢ HULWeN

APTUKYN FTABAPUTHI
@LIH-02 800x380x2000 MM

lWkad wmpokun
KOMGUHNPOBAaHHbIN
C HULWIENA N CTEKJIOM

APTUKYJT  TABAPUTDI
®LIHC-01  800x380x2000 mm

SYSTEMA

Wkad wnpokuni
KOMOWHMPOBAaHHbIN
CO CTEK/IOM

APTUKYN FTABAPUTHI

OLIHC-02 800x380x2000 mm

Lkad wnpokuii HU3Kne
ABepKn

APTUKYN FTABAPUTHI

®LIHH-01 800x380x1233 mm

Lkad y3kuin 3aKpbiTbii

TABAPUTbI
400x380x2000 mm

APTUKYN
OLIY3-01

LWkad y3kuin 3aKpbiTbii

APTUKYN
OLIY3-02

FTABAPUTbI
400x380x1233 mm

LWkac y3kuin 3aKpbITbii

APTUKYN FABAPUTHI

dLIY3-03 400x380x845 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA

Wkad y3kuin HU3Kaa aBepka

APTUKYN  TABAPWUTHI
OLWYH-01  400x380x2000 MM

LWkac y3kuint ¢ HUWen

APTUKYNT TABAPUTbI
OLIYH-02 400x380x2000 mm

Lkac y3Kuii KOMOGUHUPOBAHHbIA C

HULIENA N CTEKJIOM

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI
®LIYHC-01 400x380x2000 mm

LWkad y3kuit KOMOGUHMPOBaAHHbIN
CO CTEK/IOM

APTUKYN  FTABAPUTDI
PLIYHC-02 1400x380x2000 mm

Wkad y3kun HU3Kasa gBepua

APTUKYNT TABAPUTLI
OLIYHH-01 400x380x1233 MM

CTtennax wnpokum

APTUKYJT  TABAPUTDI
®CT-01 800x380x2000 mm

CTennax wnpokum

APTUKYJT TABAPUTHI
®CT-02 800x380x1233 mm

CTennax wupokum

APTUKYJT  TABAPUTDI
dCT-03 800x380x845 mm

Crennax y3kumn

APTUKYJT  TABAPUTDI
OCTY-01 400x380x2000 mm

SYSTEMA

Ctennax y3kumn

APTUKYNT ~ TABAPWUTDI
dCTY-02 400x380x1233 mm

Ctennax y3kumn

APTUKYN  TABAPWUTHI
dCTY-03 400x380x845 mm

CTennax paguycHbli

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI
®OCTP-01 380x380x2000 mm

CTennax paguycHblit

APTUKYN  TABAPUTDI
OCTP-02 380x380x1233 mm

CTtennax paguycHbIi

APTUKYN FABAPUTDI
®OCTP-03 380x380x845 mm



MEBEJIb OJ14 ODPUNCA

CTtennax KHWXHbIN

APTUKYN  TABAPWUTHI
OCT-04 1200x360x1840 mm

CTennax KHWXHbIN

APTUKYNT TABAPUTbI
®CT-05 1200x360x1540 mMm

CTennax KHUXHbIA

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI
dCTY-04 800x360x1840 mm

CTennax KHUXHbIN

APTUKYN  FTABAPUTDI
DdCTY-05 800x360x1540 mm

CTtennax-neperopopgka

APTUKYNT TABAPUTLI

®CTM-01 1600x360x1700 mm
®CTM-02 1400x360x1700 mm
®CTIM-03 1200x360x1700 mm

Ctennax-neperopopgka

APTUKYJT ~ TABAPWUTDI

OCTIM-04 800x380x2000 mm
®CTM-05 1400x360x1700 mm
®CTIM-06 1200x360x1700 mm

Monka HacTonbHas
2-x ceKuMoHHas
APTUKY TABAPUTDI

®CTH-01 1600x300x380 mm
®CTH-02 1400x300x380 mm
®CTH-03 1200x300x380 mm

Monka HacToNbHas
3-X ceKuMOoHHasa
APTUKYNT TABAPWUTbI

®CTH-04 1600x300x380 mm
®CTH-05 1400x300x380 mMm
®CTH-06 1200x300x380 mMm

Monka c¢dannoBas

APTUKYNNT TABAPUTHI

®CTYH-01 800x290x660 mm
®CTYH-02 600x290x660 mMm

SYSTEMA

OKpaH TKaHeBbIl

APTUKYJT ~ TABAPWUTDI

dIT-01 1600x420 mMm
DIT-02 1400x420 MM
®dIT-03 1200x420 mm
dOT-04 1000x420 mm
DIT-05 800x420 mm

OkpaH

APTUKYN  TABAPUTHI

D3-01 1600x420 mm
®3-02 1400x420 mm
®3-03 1200x420 mm
D3-04 1000x420 mm
®3-05 800x420 mm

MoacTtaBka nop
CUCTEMHbI 610K

APTUKYJT ~ TABAPUTDI
®rb-01 270x460x200 mm

MopcTtaBka nop,
CUCTEeMHbIl 610K

APTUKYN  TABAPUTDI
drbB-02 270x460x200 mm



OBPA3UblI MATEPVANOB / NACTI

SYS TEMA

Bepes3a mpamop

Ly6 Kanbapwn + cepbiil KAMEHb

Bepe3a mpamop + 6enbin

Cepbin

Ly6 kanbsapwu

CkaHpgu



SYS TEMA




SYSTENA

Cepus odbuncHomn
mebenun «MarnHa»

Wnpoknin accoptumeHT cepun «MarHa»
no3songeT obopypoBaTb Ntoboe opucHoe
nomMelieHne n gaeT BO3MOXHOCTb
yAadyHo (popMumpoBaTb NepcoHasnbHble

N KONMNEKTUBHble paboyne mecTa.
Caep>XaHHbIN AN3anH cepumn akTyasneH
NMMEHHO NS opraHu3dauunm paboyero
npocTpaHcTBa oduca. Cepusa MarHa
BKNOYaeT B cebe CTOJbl U CUCTEMBI
XPpaHeHNs B MHOXecTBax KOHdurypauun,
naeanbHO Nogxoasawmx gns noboro Tuna
NnoMeLLEeHnN.

KJTIACC SMNCCUKn
nacr - eo,5

TOJNLLUMHA
CTOJIELLUHWL] -
26MM

KAYECTBEHHAA
OYPHUTYPA

Iy

KPOMKA - 2MM

PASHOOBPA3HbIE
BAPNALINW
LUBETOBOIO PELWWEHNA

YMNAKOBKA -
3X CJTOMHbIN
FrO®POKAPTOH






MEBEJIb N4 ODPUNCA

CTOJ1 PABOYUN HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYJI

MC-01
MC-02
MC-03
MC-04
MC-05
MC-06

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1200x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1200x700x750 mm

SYSTENMA

CTON1 YINTOBOW HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYJI

MCY-01
MCY-02
MCVY-03
MCY-04

FTABAPUTHI

1600x800x750 mm

1600x1000x750 mm
1400x1200x750 mm
1400x1000x750 mm

7
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MEBEJIb N4 ODPUNCA SYSTEMA

7

CTOJ1 PABOYMI HA CTOJ1 YINIOBOW HA
O-OBPA3HOV OMNOPE O-OBPA3HOW OMNOPE

APTUKY FTABAPUTbI APTUKY FTABAPUTbI

MC-07 1600x800x750 mm MCVY-05 1600x1200x750 Mmm
MC-08 1400x800x750 mm MCY-06 1600x1000x750 Mmm
MC-09 1200x800x750 mm MCVY-07 1400x1200x750 MM
MC-10 1600x700x750 mm MCY-08 1400x1000x750 mm
MC-11 1400x700x750 mm

MC-12 1200x700x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

-
-
-
-
-
-~

CTOJ1 PABOYIN HA CTOJ1YITITOBOW HA
L-OBPA3HOWV OI'OPE L-OBPA3HOW OIOPE
APTUKY FTABAPUTDI APTUKYJ1 FTABAPUTDI

MC-13 1600x800x750 mm MCVY-09 1600x1200x750 mm
MC-14 1400x800x750 mm MCY-10 1600x1000x750 mm
MC-15 1200x800x750 mm MCY-11 1400x1200x750 mm
MC-16 1600x700x750 mm MCY-12 1400x1000x750 mm
MC-17 1400x700x750 mm

MC-18 1200x700x750 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA

CTO1 PABOYMIM MOO OMOPHYIO
TYMBY HA M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYN

MC-19
MC-20
MC-21
MC-22
MC-23
MC-24

FABAPUTHI

1600x800x750 mm
1400x800x750 mm
1200x800x750 mm
1600x700x750 mm
1400x700x750 mm
1200x700x750 mm

SYSTEMA

MPNCTABHOW CTOJT HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYI

MCTI1-01
MCTI1-02
MCT1-03
MCT1-04

FTABAPUTHI

1600x600x750 Mm
1400x600x750 mm
2300x600x750 mm
1000x600x750 mm

7
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MEBEJIb N4 ODPUNCA SYSTEMA

-

7

EPUOUHT HA CTOJ1 PABOYY MO, OMOPHYIO
MN-OBPA3HOW OMOPE TYMBY HA O-OBPA3HOWV OIMNMOPE
APTUKY FTABAPUTDI APTUKYJ1 TABAPUTDI
MB-01 1600x900x750 mm MC-25 1600x800x750 MM
MB-02 1400x900x750 mm MC-26 1400x800x750 mm
MB-03 1200x900x750 mm MC-27 1200x800x750 mm
MB-04 1000x800x750 mm MC-28 1600x700x750 mm
MC-29 1400x700x750 mm

MC-30 1200x700x750 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA SYSTEMA

NMPVNCTABHOW CTOJT HA BEPUNOUHI HA
0O-OBPA3HOW OMOPE 0O-OBPA3HOWV OMOPE
APTUKYN TABAPUTBI APTUKYN FTABAPUTDBI
MCTI1-05 1600x600x750 MM MB-05 1600x900x750 mm
MCI1-06 1400x600x750 mm MB-06 1400x900x750 mm
MCI-07 1200x600x750 Mmm MB-07 1200x900x750 mm

MCT1-08 1000x600x750 mm MB-08 1000x800x750 mm






MEBEJIb N4 ODPUNCA

BEEHY CUCTEMA HA
0O-OBPA3HOW OMNOPE

APTUKYJI

MCB-01
MCB-02
MCB-03
MCB-04
MCB-05
MCB-06

FTABAPUTHI

4800x1650x750 mm
4200x1650x750 mm
3600x1650x750 mm
4800x1450x750 mm
4200x1450x750 mm
3600x1450x750 mm

SYSTEMA

BEEHY CUCTEMA HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUNKY

MCB-07
MCB-08
MCB-09
MCB-10
MCB-11
MCB-12

FTABAPUTHI

4800x1650x750 mm
4200x1650x750 mm
3600x1650x750 mm
4800x1450x750 mm
4200x1450x750 mm
3600x1450x750 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA SYSTEMA

7

BEHY CICTEMA HA
M-OBPA3HOW OMOPE

BEEHY CICTEMA HA
O-OBPA3HOW OMOPE

APTUKVYII FTABAPUTDI APTUKYI FTABAPUTDI

MCB-13 3600x1650x750 Mm MCB-19 3600x1650x750 mm
MCB-14 2800x1650x750 mm MCB-20 2800x1650x750 mm
MCB-15 2400x1650x750 mm MCB-21 2400x1650x750 mm
MCB-16 3200x1450x750 mm MCB-22 3200x1450x750 mm
MCB-17 2800x1450x750 mm MCB-23 2800x1450x750 mm
MCB-18 2400x1450x750 mm MCBb-24 2400x1450x750 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA

BEHY CUCTEMA HA
0O-OBPA3HOW OMNOPE

APTUKYJI

MCB-25
MCB-26
MCB-27
MCB-28
MCB-29
MCB-30

FTABAPUTHI

1600x1650x750 mm
1400x1650x750 mm
1200x1650x750 mm
1600x1450x750 mm
1400x1450x750 mm
1200x1450x750 mm

SYSTENMA

BEHY CUCTEMA HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYJI

MCB-31
MCB-32
MCB-33
MCB-34
MCB-35
MCB-36

FTABAPUTHI

1600x1650x750 mm
1400x1650x750 mm
1200x1650x750 mm
1600x1450x750 mm
1400x1450x750 mm
1200x1450x750 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA

BEEHY CICTEMA HA
O-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYJI

MCB-37
MCB-38
MCB-39
MCB-40
MCB-41
MCB-42

FTABAPUTDI

4800x800x750 mm
4200x800x750 mm
3600x800x750 mm
4800x700x750 mm
4200x700x750 mm
3600x700x750 mm

SYS TEMA

BEHY CICTEMA HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYN

MCB-43
MCB-44
MCB-45
MCB-46
MCB-47
MCB-48

FTABAPUTHI

4800x800x750 mm
4200x800x750 mm
3600x800x750 mm
4800x700x750 mm
4200x700x750 mm
3600x700x750 mm

7
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MEBEJIb N4 ODPUNCA

BEEHY CUCTEMA HA
0O-OBPA3HOW OMNOPE

APTUKYJI

MCB-49
MCB-50
MCB-51
MCB-52
MCB-53
MCB-54

FTABAPUTHI

3600x800x750 mm
2800x800x750 mm
2400x800x750 mm
3600x700x750 mm
2800x700x750 mm
2400x700x750 mm

SYSTEMA

BEEHY CUCTEMA HA
M-OBPA3HOW OMOPE

APTUKYI

MCB-55
MCB-56
MCB-57
MCB-58
MCB-59
MCB-60

FTABAPUTHI

3600x800x750 mm
2800x800x750 mm
2400x800x750 mm
3600x700x750 mm
2800x700x750 mm
2400x700x750 mm

7

W



NS SToMA

)
Y
S
T
E
M
A




MEBEJIb 14 ODPUNCA

TYMBA MNPNCTABHAA

4 ALLVIKA

APTUKY

MT-01
MT-02
MT-03
MT-04

FTABAPUTHI

420x800x750 mm
420x700x750 mm
420x600x750 mm
420x500x750 mm

SYSTENMA

TYMBA MPNCTABHAA C
DA ALLMKOM

APTUKYN

MT-05
MT-06
MT-07
MT-08

FTABAPUTHI

420x800x750 mm
420x700x750 mm
420x600x750 mm
420x500x750 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

TYMBA MNPUNCTABHAA C
BbIKATHBIM BOKCOM

APTUKYJI

MBT-01
MBT-02
MBT-03
MBT-04

FTABAPUTHI

420x800x750 mm
420x700x750 mm
420x600x750 mm
420x500x750 mm

SYSTEMA

TYMBA TNPNCTABHAA

4 AUINKA

APTUNKY

MT-09
MT-10
MT-11
MT-12

FTABAPUTHI

800x800x750 mm
800x700x750 mm
800x600x750 mm
800x500x750 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

TYMBA MPNCTABHAA C
OANT ALLVKOM

APTUKYJI

MT-13
MT-14
MT-15
MT-16

FTABAPUTHI

800x800x750 mm
800x700x750 mm
800x600x750 mm
800x500x750 mm

SYSTENMA

TYMBA TNMPUNCTABHAA C
BbIKATHBIM BOKCOM

APTUKYN

MTB-05
MTBb-06
MTB-07
MTBb-08

FTABAPUTHI

800x800x750 mm
800x700x750 mm
800x600x750 mm
800x500x750 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

TYMBA GAVTTOBAYA

APTUKY

M®T-01
M®T-02
M®T-03
M®T-04

FTABAPUTHI

420x800x1110 mm
420x700x1110 mm
420x600x1110 mm
420x500x1110 mm

SYSTEMA

TYMBA MOBWJTIbHAA

APTUKYN
MTM-01

FTABAPUTHI
420x460x600 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

TYMBA MNPNCTABHAA C

HAOCTPOUKOW / AN ALLNK

APTUKYN

MTH-01
MTH-02
MTH-03
MTH-04

FTABAPUTDI

420x800x1110 mm
420x700x1110 mm
420x600x1110 mm
420x500x1110 mm

SYS TEMA

TYMBA MPNCTABHAA C
HAOCTPOUKOW / 4 ALLINKA

APTUKYN
MTH-05
MTH-06
MTH-07
MTH-08

TABAPUTDI

420x800x1110 mm
420x700x1110 mm
420x600x1110 mm
420x500x1110 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA

TYMBA MNPUNCTABHAA C

HAOCTPOVKOW / BbIKAT BEOKC

APTUKY FTABAPUTDI

MTB-09 420x800x1110 mm
MTB-10 420x700x1110 mm
MTb-11 420x600x1110 mm
MTb-12 420x500x1110 mm

SYSTEMA

V)

)

L

.Y

BN
N
S
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MEBEJIb N4 ODPUNCA

LUKA® 019 OAEXK b

APTUKYJI FTABAPUTDI
MLL-01 800x396x1956 mm
MLL-02 600x396x1956 mm

IS YSTEMA

LUKA® 019 OAEXK b

APTUKY TABAPUTB!
MLLI-03 800x580x1956 Mmm
MLL-04 400x580x1956 mm

74
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MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

LLUIKAD Y3KI 3AKPbBIThIV LLIKAD Y3KII 3AKPbBIThIV

APTUNKYI FTABAPUTHI APTUNKYI FTABAPUTHI
MLLUY-01 400x380x1956 MM MLUY-02 400x380x1597Mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA =S YSTEMA

LLIKA® Y3KNI 3AKPbLITHIN LLIKAD Y3KNIN 3AKPbIThIV

APTUKYI FABAPUTHI APTUKYI FABAPUTHI
MLLUY-03 400x380x1211 mm MLLY-04 400x380x825 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

LLIKAD Y3KII
HIN3KAS OBEPKA

APTUKYJI FTABAPUTHI
MLLUYH-01 400x380x1956 mm

SYSTENMA
LLIKA®D Y3KW
H3KAA OBEPKA
APTUKYN FTABAPUTBI
MLUYH-02 400x380x1211 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

.

LLIKA®D Y3K KOMBUHVPOBAHHbBIN LLIKA®D LLUMPOKIIN SAKPbLITbIV
CO CTEKJIOM

APTUKYN FABAPUTHI
MLUYHC-02 400x380x1956 Mm

APTUKYN FTABAPUTHI
MLULLI3-01 800x380x1956 mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA =S YSTEMA

LLIKA®D LLMPOKIIN SAKPbLITbIV LLIKA®D LLUMPOKIIN SAKPbLITbIV

APTUKYN FABAPUTHI APTUKYN FTABAPUTHI
MLULL3-02 800x380x1597 mm MLULLI3-03 800x380x1211 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

LLIKA®D LLIMPOKIN 3AKPBITbIV LLIKA® Y3KW C HULLIEW

APTUKYI FTABAPUTHI APTUNKYI FTABAPUTHI
MLULL3-04 800x380x825 mm MLUYHH-01 400x380x1956 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA SYSTENMA

LLIKA® Y3KNIN KOMBUHVPOBAHHbI LIKAD LUNPOKII
C HALLEW 1 CTEKJTOM HN3KWE OBEPKW

FTABAPUTDI
800x380x1956 mm

APTUKYI FTABAPUTHI APTUNKYN
MLLUYHC-01 400x380x1956 mm MLULLUH-01



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

LLIKAD LLIVIPOKIIN
HN3KWE OBEPKU

APTUKYJI FTABAPUTDI
MLULIH-02 800x380x1211 mm

SYSTEMA

LLIKAD LLVIPOKII C HULLIEW

APTUKY
MLULLIH-03

FTABAPUTDI
800x380x1956 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

LLIKAD LLIIPOKIAIA
KOMBVIHVPOBAHHbIV
C HULLEW 1 CTEKJTOM

APTUKYN FTABAPUTDI
MLUHC-01 800x380x1956 mm

SYSTEMA

LLIKA®D LLIMPOKINI
KOMBUVHUPOBAHHbIV
CO CTEKJIOM

APTUKYN FTABAPUTHI
MLLUHC-02 800x380x1956 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

LLUKAD-KYTIE MNMPNCTABHOW LLUKAD-KYTIE MNMPNCTABHOW
APTUKY FABAPUTbI APTUKY FABAPUTbI

MLLIK-01 1650x360x750 MM MLLIK-05 1650x360x1100 MM
MLLIK-02 1450x360X750 MM MLLIK-06 1450x360x1100 MM
MLLIK-03 1250x360x750 MM MLLK-07 1250x360x1100 MM

MLUK-04 1050x360x750 MM MLLK-08 1050x360x1100 mm



SYSTEMA

|mu | mE |0
- = =




MEBEJIb OJ14 ODUNCA 24 SYsST1TEMA

=
CTENNAX MPUCTABHOW CTENNAX MPUCTABHOW
C HALCTPOVIKOW
APTUNKYI FTABAPUTHI APTUKY FTABAPUTHI
MC-01 832x360x750 Mm MCH-01 832x360x1110 mm
MC-02 732x360x750 MM MCH-02 732x360x1110 mm

MC-03 632x360x750 mm MCH-03 632x360x1110 Mm
MC-04 532x360x750 mm MCH-04 532x360x1110 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

SYSTEMA

CTEJINAX MPUCTABHOWU
C HAOCTPOUMKOW

APTUKY

MCH-05
MCH-06
MCH-07
MCH-08

FTABAPUTHI

1648x360x1110 mm
1448x360x1110 mm
1248x360x1110 mm
1048x360x1110 mm

CTEJITAXK MPUCTABHOU
C HAOCTPOUKOU

APTUKYN

MCH-09
MCH-10
MCH-11
MCH-12

FTABAPUTHI

2464x360x1110 mm
2164x360x1110 mm
1864x360x1110 mm
1564x360x1110 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

CTENNAX MPUCTABHOW

APTUKYN

MC-05
MC-06
MC-07
MC-08

FABAPUTHI

1236x360x1110 mm
1136x360x1110 mm
1036x360x1110 mm
936x360x1110 mm

SYSTEMA

v

- -

CTEJTIAXK MPNCTABHOWU
C HALCTPOUMKOW

APTUKYN

MCH-13
MCH-14
MCH-15
MCH-16

FABAPUTHI

1632x360x750 mm
1432x360x750 mm
1232x360x750 mm
1032x360x750 mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

CTENNAX LLUNPOKWIA

APTUKYN

MCLL-01
MCLU-02
MCLL-03
MCLL-04

FTABAPUTDI

800x380x1956 mm
800x380x1597 mm
800x380x1211 mm
800x380x825 MM bl

SYSTEMA

CTENTAX Y3KNI

APTUKYN

MCY-01
MCY-02
MCY-03
MCYVY-04

FTABAPUTDI

400x380x1956 mm
400x380x1597 mm
400x380x1211 mm
400x380x825 mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

OBEPb PACITALLUHAA K

CTEJIJTAXKY Y3KOMY/ J1OCT1
APTUKY FTABAPUTHI

MOY-01 396x16x1925 mm
MOY-01 396x16x1566 mMm
MAOYy-03 396x16x1180 mm
MAOY-04 396x16x794 mm

SYSTENMA

NBEPb PACTALLUHAA K
CTEJIJTIAXKY LUMPOKOMY/ J1OCIT

APTUKY T
M[LL-01
M[LL-02
M[LL-03
M[LL-04

FTABAPUTHI

396x16x1925 mm
396x16x1566 MM
396x16x1180 mm
396x16x794 Mm



MEBEJIb 14 ODPUNCA

BOKOBWHbI AEKOPATVBHbBIE K

CTEJIJTIAXKY

APTUNKYI

MB-01
MB-02
MB-03
MB-04

FTABAPUTHI

16x400x1945 mm
16x400x1586 mm
16x400x1200 mm
16x400x814 mm

SYSTENMA

TOMN K CTEJUTAXKY

APTUKY

MTO-01
MTO-02
MTO-03
MTO-04
MTO-05
MTO-06

FTABAPUTHI

432x400x16 mm
832x400x16 mm
1232x400x16 mm
1632x400x16 mm
2032x400x16 Mmm
2432x400x16 Mm



MEBEJIb OJ14 ODUNCA

NBEPb PACIALLUHAA K
CTEJIJTAXKY YSKOMY/ CTEKJIO

APTUKVYJI
MIY-05
MIY-06
MIY-07
MIY-08

FTABAPUTHI

396x16x1925 mm
396x16x1566 MM
396x16x1180 mm
396x16x794 Mmm

SYS TEMA

NBEPb PACITALLUHAA K
CTEJIJTAXKY LLUMPOKOMY/ CTEKJI1O

APTUKY

MJLL-05
M[LL-06
MJLL-07
MJLL-08

FABAPUTbI

396x16x1925 mm
396x16x1566 MM
396x16x1180 mm
396x16x794 mm



SYoS TENMA




MEBEJIb N4 ODPUNCA

SYSTENMA

SKPARH/ NNAMNC C KPEMNEXOM

APTUKY

M3-01
M3-01
M3-03
M3-04

FABAPUTHI

1560x320x16 mm
1360x320x16 mm
1160x320x16 mm
960x320x16 MM

SKPAH/ CTEKJTO MATOBOE C
KPEMNEXOM

APTUKYN

M3-05
M3-06
M3-07
M3-08

FTABAPUTHI

1560x320x16 MM
1360x320x16 mm
1160x320x16 MM
960x320x16 Mm



MEBEJIb N4 ODPUNCA

MNOACTABKA MOA CUCTEMHbIN

BJ1OK

APTUKYN
MMCB-01

SYSTEMA

Y

&

)

yA

FTABAPUTDI
260x460x480 mm
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MEBEJIb 14 ODPUNCA SYSTEMA

MpucTtaBHOM CcTON Ha

o - o o . . . . . . . . ° ° Crton yrnoBo#u Ha N-06 o
0-06pa3Hoii onope ‘ -obpasHon onope
OO e APTVKYNT TABAPUTHI | APTUKYJT TABAPUTBI

MCY-05 1600x1200x750 MM ‘ MCnM-01 1600x800x750 MM
MCY-06 1600x1000x750 MM MCn-02 1400x600x750 Mm
MCY-07 1400x1200x750 MM MCr-03 1200x600x750 mm
MCM-04 1000x600x750 MM

Coor e e MCY-08  1400x1000x750 mm
Cton pa6ouun Ha M-o6pa3Hoi onope Cton pa6ounii Ha ﬁ’_’"g’“”r Ha
@g L-o6pasHoii onope ‘ oGpasHoii onope
| | APTUKYNl  FABAPWTS APTUKYA  TABAPUITHI TRV PABAPUTLS
- o Fo0ma0mre0 Me-13 1600x800x750 mm b MB-01 1600x900X750 MM
- | MC-02 1400x800X750 MM o o ve-o! 1800900750
| MC-03 1200x800x750 MM o o -2 100004750
MC-04 1600x700x750 mm MC16 500X 700K750 i e on S
Mo 1400X700x750 1 MC-17 1400x700x750 mMm
MC-06 1200x700x750 MM Ve 500X 700K750 i

Cton pa6ouunii nop onopHyr
Tym6y Ha O-o6pa3Hoi onope
Cton yrnoBo#u Ha

CTton yrnoBoi Ha M-o6pa3Hoii onope
y P P L-o6pasHoit onope

\—/‘
APTUKYNT ~ TABAPWUTHI
APTUKYJT TABAPUTHI APTUKYJT  TABAPUTDI
MCY-01 1600x1200x750 mMm
MCY-02 1600x1000x750 mMm a
MCY-03 1400x1200x750 mm

MC-25 1600x800x750 MM

MCY-09 1600x1200x750 MM MC-26 1400x800x750 MM

MCY-10 1600x1000x750 MM MC-27 1200x800x750 MM

MCY-11 1400x1200x750 MM MC-28 1600x700x750 MM

MCY-04 1400x1000x750 MM MCY-12 1400x1000x750 MM MC-29 1400x700x750 MM
MC-30 1200x700x750 MM

MpuctaBHOM cTON Ha
O-o6Gpa3Hoii onope

CTton pa6ouuii nop onopHyto

Cton pa6ounii Ha O-o6pa3Hoi onope TYMGy Ha M-06pa3Hoil onope

APTUKYJT  TABAPUTDI

!

APTUKYNl TABAPUTbI - APTUKYT TABAPUTbI
MC-07 1600x800x750 MM ‘ MC-19 1600x800x750 MM |/ MCM-05  1600x600x750 MM
MC-08 1400x800x750 mm MC-20 1400x800X750 MM MCI-06 1400x600x750 MM
MC-09 1200x800x750 mm MC-21 1200x800x750 MM MCI-07 1200x600x750 MM
MC-10 1600x700x750 mm MC-22 1600x700x750 MM MCM-08  1000x600x750 MM
MC-11 1400x700x750 mm MC-23 1400x700x750 MM

MC-12 1200x700x750 mMm MC-24 1200x700x750 mm
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BpudcduHr Ha O-o6pa3Hoii onope

APTUKYJT  TABAPWUTHI

MB-05 1600x900x750 mMm
MB-06 1400x900x750 Mm
MB-07 1200x900x750 mm
MB-08 1000x800x750 Mm

BeH4y cuctema Ha O-o6Gpa3Hoii onope

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI

MCB-01 4800x1650x750 mm
MCB-02 4200x1650x750 mm
MCB-03 3600x1650x750 mm
MCB-04 4800x1450x750 mm
MCB-05 4200x1450x750 mm
MCB-06 3600x1450x750 mm

BeHu cuctema Ha M-o6pa3Hoil onope

APTUKYJT  TABAPWUTDI

MCB-07 4800x1650x750 mm
MCB-08 4200x1650x750 mm
MCB-09 3600x1650x750 mm
MCB-10 4800x1450x750 mm
MCB-11 4200x1450x750 mm
MCB-12 3600x1450x750 mm

BeH4 cucrema Ha
O-o6pa3Hon onope

APTUKYJT  TABAPUTDI

MCB-13 3600x1650x750 mm
MCB-14 2800x1650x750 mm
MCB-15 2400x1650x750 mm
MCB-16 3200x1450x750 mm
MCB-17 2800x1450x750 mm
MCB-18 2400x1450x750 mm

BeHu cuctema Ha
M-o6pa3Hoii onope

APTUKYN  TABAPUTHI

MCB-19 3600x1650x750 mm
MCBE-20 2800x1650x750 mm
MCB-21 2400x1650x750 mm
MCBE-22 3200x1450x750 mm
MCBE-23 2800x1450x750 mm
MCBE-24 2400x1450x750 mm

BeHu cucrtema Ha
O-o6Gpa3Hoii onope

APTUKYNT  TABAPWUTHI

MCB-25 1600x1650x750 MM
MCB-26 1400x1650x750 mm
MCB-27 1200x1650x750 m™m
MCB-28 1600x1450x750 mm
MCB-29 1400x1450x750 mm
MCB-30 1200x1450x750 mm

SYSTENMA

BeH4 cucrtema Ha
M-o6pa3Hoii onope

APTUKYNNT ~ TABAPUTHI

MCB-31 1600x1650x750 mMm
MCB-32 1400x1650x750 mm
MCB-33 1200x1650x750 mm
MCB-34 1600x1450x750 mm
MCB-35 1400x1450x750 mm
MCB-36 1200x1450x750 mm

BeHu cuctema Ha
O-o6pa3Hoi onope

APTUKYNT ~ TABAPUTHI

MCB-37 4800x800x750 mm
MCB-38 4200x800x750 mm
MCB-39 3600x8050x750 mMm
MCB-40 4800x700x750 mm
MCB-41 4200x700x750 mm
MCB-42 3600x700x750 mm

BeHu cuctema Ha
M-o6pa3Hoi onope

APTUKYNT ~ TABAPUTHI

MCB-43 4800x800x750 mm
MCB-44 4200x800x750 mm
MCB-45 3600x800x750 mm
MCB-46 4800x700x750 mm
MCB-47 4200x700x750 mm
MCB-48 3600x700x750 mm
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BeHu cuctema Ha O-o6Gpa3Hoi onope

APTUKYN  TABAPWUTHI

MCB-49 3600x800x750 mm
MCB-50 2800x800x750 mm
MCB-51 2400x800x750 mm
MCB-52 3600x700x750 mm
MCB-53 2800x700x750 mm
MCB-54 2400x700x750 mm

BeHuy-cuctema Ha M-o6Gpa3Hoii onope

APTUKYNNT ~ TABAPWUTHI

MCB-55 3600x800x750 mm
MCB-56 2800x800x750 mm
MCB-57 2400x800x750 mm
MCB-58 3600x700x750 mm
MCB-59 2800x700x750 mm
MCB-60 2400x700x750 mm

Tym6a npuctaBHasa 4 sawuka

APTUKYN FTABAPUTHI

MT-01 420x800x750 mm
MT-02 420x700x750Mm
MT-03 420x600x750Mm
MT-04 420x500x750 mm

N | M

Tym6a npucTtaBHas ¢ dain
AWMNKOM

APTUKYJT TABAPUTLI

MT-05 420x800x750 MM
MT-06 420x700x750 MM
MT-07 420x600x750 MM
MT-08 420x500x750 MM

Tym6a npuctaBHas ¢
BbIKaTHbIM GOKCOM

APTUKYJ1  TABAPUTHI

MTB-01 420x800x750 MM
MTB-02 420x700x750 mMm
MTB-03 420x600x750 MM
MTB-04 420x500x750 mMm

Tym6a npuctaBHas 4

Awmnka

APTUKYNT  TABAPWUTDI
MT-09 800x800x750 mm
MT-10 800x700x750 mm
MT-11 800x600x750 mm
MT-12 800x500x750 mm

Tym6Ga npuctaBHas ¢
chann awmKkom

APTUKYJT ~ TABAPUTDI

MT-13 800x800x750 mm
MT-14 800x700x750 mm
MT-15 800x600x750 mm
MT-16 800x500x750 mm

Tym6a npucTtaBHas ¢
BblKaTHbIM GOKCOM

APTUKYJT  TABAPUTDI

MTBE-05 800x800x750 mm
MTB-06 800x700x750 mMm
MTB-07 800x600x750 Mm
MTBE-08 800x500x750 mm

SYSTEMA

Tym6Ga cainosas

APTUKYN TABAPUTHI

MT®-01 420x800x1100 mm
MT®-02 420x700x1100 mm
MT®-03 420x600x1100 mm
MT®-04 420x500x1100 mm

Tym6a mo6unbHas

APTUKYN  TABAPUTHI
MTM-01 420x460x600 mm

Tym6a npuctaBHas ¢
HapcTpoWkoin / dann awmk
APTUKYNT  TABAPUTHI
MTH-01 420x800x1110 mm
MTH-02 420x700x1110 mm
MTH-03 420x600x1110 mm
MTH-04 420x500x1110 mm

Tym6a npuctaBHas ¢
HapcTpoWkoin / 4 awunka

APTUKYNNT  TABAPUTHI

MTH-05 420x800x1110 mm
MTH-06 420x700x1110 mm
MTH-07 420x600x1110 mm
MTH-08 420x500x1110 mm

Tym6a npuctaBHas ¢
HapcTpoukom / BbikaT 60KC

APTUKYNN  TABAPUTHI

MTB-09 420x800x1110 mm
MTB-10 420x700x1110 mm
MTB-11 420x600x1110 mm
MTB-12 420x500x1110 mm
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Wkad ana opexabl

APTUKYJT ~ TABAPWUTDI

MLL-01 800x396x1956 mm
MLLI-02 600x396x1956 mm

LWkad ana opexnabl

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI

MLL-03 800x580x1956 MM
MLL-04 400x580x1956 mm

LWkac y3kuin 3aKpbiTbii

APTUKYN  FTABAPUTDI
MLLY-01 400x380x1956 MM

LWkac y3kuin 3aKpbITbii

APTUKYJT ~ TABAPWUTHI
MLUY-02 400x380x1597 mm

-

—i

Lkad y3kuin 3aKpbITbii

APTUKY FTABAPUTbI
MLLY-03 400x380x1211 mm

Lkad 3akpbiTbi

APTUKYJT  TABAPUTDI

MLUY-04 400x380x825 mm

LWkad y3kuih HU3Kaa aBepka

APTUKYJT ~ TABAPUTDI
MLUYH-01  400x380x1956 mm

Y3Kkuih HU3Kaa gBepua

APTUKYJT  TABAPUTDI
MLUYH-02  400x380x1211 mm

LWkad y3kui ¢ HUWeNn

APTUKYJT  TABAPUTDI

MLUYHH-01 400x380x1956 Mm

SYSTEMA

Wkad y3kun
KOMGUVHMPOBaHHDbIW C HUWWIEN
M CTEeKJIOM

APTUKYJT ~ TABAPWUTDI

MLLUYHC-01 400x380x1956 mm

Wkad y3knn
KOMGUHMPOBaHHbIN CO
cTekniom

APTUKYJ1T ~ TABAPWUTDI
MLUYHC-02 400x380x1956 mm

Wkad wnpoknii 3aKpbiTbin

APTUKYJT ~ TABAPWUTDI
MLULLI3-01 800x380x1956 MM

Wkadc wmnpokuii 3aKpbiTbli

APTUKYNT  TABAPWUTHI
MLULLI3-02 800x380x1697 MM

Wkadc wmnpokuii 3aKpbiTblin

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI
MLULLI3-03 800x380x1211 MM
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Lkad wnupokuin 3akpbiTbii

APTUKYJT  TABAPUTDI
MLULLI3-04 800x380x825 MM

LWkadc wnpoknii HU3Kune
ABEPKU

APTUKYJT  TABAPUTDI
MLULLIH-01  800x380x1956 MM

Lkad wupokuit HU3KNe
ABepKn

APTUKYJT  TABAPUTHI
MLULLIH-02 800x380x1211 mm

Wkadcd wnpoknit ¢ HUWen

APTUKYJT  TABAPUTDI

MLLLLH-03 800x380x1956 mm

Wkad wmpokun
KOMGOGUHUPOBAaHHbIN C HULWEN N
CTeK/IoM

APTUKYNNT  TABAPUTHI

MLUHC-01 800x380x1956 mm

Wkac wupokui
KOMOWHMPOBaHHbIN CO
CTEKJIOM

APTUKYJ1T ~ TABAPWUTDI
MLUHC-02 800x380x1956 mm

Wkad-kyne npuctaBHOMN

APTUKYJT ~ TABAPWUTHI

MLLIK-01 1650x360x750 mMm
MLLIK-02 1450x360x750 mm
MLLIK-03 1250x360x750 mMm
MLLIK-04 1050x360x750 mm

Wkad-kKyne npuctaBHOM

APTUKYNT ~ TABAPWUTHI

MLUK-05 1650x360x1100 mm
MLUK-06 1450x360x1100 mm
MLUK-07 1250x360x1100 mm
MLUK-08 1050x360x1100 mm

CTtennax npucrtaBHOM

APTUKYJT  TABAPWUTHI

MC-01 832x360x750 MM
MC-02 732x360x750 MM
MC-03 632x360x750 MM
MC-04 532x360x750 MM

SYSTEMA

ﬁa
S
e

CTtennax npucTtaBHOW C
HapCcTpPOWKOM

APTUKYN FTABAPUTDI
MCH-01 832x360x1110 mm
MCH-02 732x360x1110 mm
MCH-03 632x360x1110 mm
MCH-04 532x360x1110 mm

CTtennax npucTtaBHOM C
HagcTpounkon

APTUKYNNT ~ TABAPUTHI

MCH-05 1648x360x1110 mm
MCH-06 1448x360x1110 mm
MCH-07 1248x360x1110 mm
MCH-08 1048x360x1110 mm

CTennax npuctaBHON C
HaACTPOWKOM

APTUKYJT ~ TABAPWUTHI

MCH-09 2464x360x1110 mm
MCH-10 2164x360x1110 mm
MCH-11 1864x360x1110 mm
MCH-12 1564x360x1110 mm

CTennax npuctaBHOM

APTUKYJT  TABAPUTDI

MC-05 1246x360x1110 mm
MC-06 1136x360x1110 m™m
MC-07 1036x360x1110 m™m
MC-08 936x360x1110 mm

CTennax npucTtaBHOW C
HaACTPOWKOM

APTUKY N FTABAPUTHI
MCH-13 1632x360x750 mm
MCH-14 1432x360x750 mm
MCH-15 1232x360x750 mm
MCH-16 1032x360x750 mm
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CTtennax wWnpokum

APTUKYJT  TABAPUTDI

MCLLU-01 800x380x1956 mm
MCLU-02 800x380x1597mm
MCLU-03 800x380x1211 mm
MCLU-04 800x380x825 mm

Crennax y3kun

APTUKYJT  TABAPUTDI

MCY-01 400x380x1956 mm
MCY-02 400x380x1597 mm
MCVY-03 400x380x1211 mm
MCY-04 400x380x825 mm

OBepb pacnawHas K
cTennaxy yskomy / J1ACH

APTUKYN TABAPUTHI

MAY-01 396x16x1925 MM
MAYy-02 396x16x1566 MM
MAOY-03 396x16x1180 mm
mMay-04 396x16x794 MM

ABepb pacnawHas K
cTennaxy wupokomy / JIACN

APTUKYNT TABAPUTLI

MALL-01 396x16x1925 mm
MALW-02  396x16x1566 MM
MAL-03  396x16x1180 mm
MALI-04  396x16x794 Mm

BoKOBUHbI AeKOpaTUBHbIE
K cTennaxy

APTUKYNT TABAPUTbI

MB-01 16x400x1945 mMm
MB-02 16x400x1586 Mm
MB-03 16x400x1200 MM

MB-04 16x400x814 MM

Ton K cTennaxy
APTUKYN FTABAPUTDbI

MTO-01 432x400x16 mm
MTO-02 832x400x16 mm
MTO-03 1232x400x16 mMm
MTO-04 1632x400x16 mMm

MTO-05 2032x400x16 Mmm
MTO-06 2432x400x16 Mmm

OBepb pacnawHas K
cTennaxy yakomy / ctekno

APTUKYN TABAPUTHI

MAOY-05 396x16x1925 mm
MAOY-06 396x16x1566 MM
MOy-07 396x16x1180 Mm
May-08 396x16x794 Mm

[ABepb pacnaliHas K cTennaxy
WrpoKomy / CTekno

APTUKYJT TABAPUTHI

MALL-05 396x16x1925 MM
MOLW-06  396x16x1566 MM
MALL-07 396x16x1180 MM
MALL-08 396x16x794 MM

SYSTEMA

AkpaH / NOCIHM ¢ kpenexom

APTUKYNN ~ TABAPUTHI

M3-01 1560x320x16 Mm
M3-02 1360x320x16 Mm
M9-03 1160x320x16 Mm
M3-04 960x320x16 mMm

OkpaH / cTekno maTtoBoe ¢
Kpene>xom

APTUKYNNT ~ TABAPUTHI

M3-05 1560x320x16 MM
M3-06 1360x320x16 MM
M3-07 1160x320x16 MM
M3-08 960x320x16 MM

MopcTtaBka nop
CUCTEMHBbIN 610K

APTUKYNT  TABAPUTHI
MMCB-01  260x460x480 mMm



OBPA3Ubl MATEPUNANOB / NAOCIT SYSTENMA

Bepe3a mpamop + 6enbin Ly6 kanbspu + cepbli KAMEHb CkaHOun + cepbli KaMeHb



SYS TEMA

Benbin YepHbIn myap



SYSTENMA

Cepua mebenun «Ctann»

Cepusa Ctann nossonut obopynosaTtb pabouee
MeCTO pykoBOoAUTeNs n B HE6ONbLWON KOMHATE "
B ohnce oTKpbITOro Tmna.

BeinonHeHa B COBpEeEMEHHOM, 3/1IEraHTHOM U
QProHOMMNUYHOM ansamnHe.

ACCOPTUMEHT NIMHENKKN NO3BONNT obopyaoBaTh
Kak paboynin cTon, Tak U MecTa gNnga XxpaHeHus
OOKYMeHTOB. Knaccunyecknimn gnsamtH
cnocob6CTBYET KOHUEHTPaLNN BHUMAHNS
cospaHuto genoson atmocdepbl. Bo3aMoXxHO
N3roTOBJ/IEHME MO NHAMBUAYANbHLIM pasMepam.
HdaHHaa mebenb HageXxHa, N3HOCOCTOMKA U
COOTBETCTBYET TPEOOBAHNSAM 3KOIOTNYECKOWN
6e3onacHoCTu.

KJTIACC SMNCCUKn
nacr - eo,5

TOJNLLUMHA
CTOJIELLUHWL] -
32MM

KAYECTBEHHAA
OYPHUTYPA

KPOMKA - 2MM

-

COBPEMEHHbIN
ON3ANH

YMNAKOBKA -
3X CJTOMHbIN
FrO®POKAPTOH






MEBEJIb OJ14 ODPUNCA 24 SYsST1TEMA

CTOJ1 PABOYUM C TYMBOW CTO XKYPHATbHbIV

APTUNKY I FTABAPUTHI APTUKYI FTABAPUTHI
CC-01 1900x2010x750 mm CCX-01 960x560x400 mm
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LLUKAD OJ1A4 JOKYMEHTOB APLOEPObB
C KOHCOJIbKO
APTUKYI FABAPUTHI APTUKYT FABAPUTHI

CLUK-01 294x440x2038 mm Cr-o1 840x380x2038 mm
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KOMIJIEKT MOJIOK

APTUKY FTABAPUTDI
CI-01 890x120x320 mm



STENMA

Y
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o - o o . . D . . . o . N ° KomnnekT nonok

APTUKYN  Crl1-01
FTABAPUTblI 890x120x320 mm

I

CTton pa6ouuii c Tym6oi

APTUKYJT CC-01

FTABAPUTbI 1900x2010x750 mm

CTon XypHanbHbIA

APTUKYJT  CCXK-01
FTABAPUTbI 960x560x400 mm

Likad Ana LOKYMEHTOB C KOHCO/NbIO

APTUKYN  CLUK-01
FABAPUTBI 2940x440x2038 mm

Mappepo6

APTUKYN  CIr-01
FABAPUTbI 840x380x2038 mm




OBPA3Ubl MATEPUAJOB / NAOCIT Sy STENMA

CoHaTa Ckana






SYSTENMA

K SYSTEMA

125319 Poccus, r. MockBa, yn. YepHsaxosckoro, .16
+7 499 270 40 71

www.ksystema.ru
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